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

Wola Justowska 350 m2 26 a1.800.000 PLN 1313

Tonie 350 m2 4 a 870.000 PLN 2106

Kliny 400 m2 20 a 1.600.000 PLN 1834

Swoszowice 550 m2 30 a 500.000 USD 2280

Kliny, rezydencja 640 m2 20 a 2.800.000 PLN 2575

Bieżanowska 700 m2 8,5 a 1.000.000 PLN 2087

DOMY − SPRZEDAŻ − POZA KRAKOWEM

Łuczyce 150 m2 25 a 440.000 PLN 1972

Czajowie 158 m2 25 a 380.000 PLN 2712

Gm. Wieliczka 159 m2 8,18 a 550.000 PLN 2649

Wieliczka 160 m2 6,5 a 630.000 PLN 2591

Gm. Wieliczka 170 m2 11 a 690.000 PLN 2653

Gm. Niepołomice 198 m2 17 a 350.000 PLN 1389

Gm. Wieliczka 200 m2 55 a 570.000 PLN 2285

Wieliczka 200 m2 10 a 700.000 PLN 2160

Myślenice Zarabie 219 m2 6,53 a 250.000 PLN 2136

Rabka Zdrój 220 m2 11 a 350.000 PLN 2706

Gm. Świątniki 220 m2 6 a 220.000 PLN 2455

Gm. Zabierzów 236 m2 11 a 700.000 PLN 2275

Gm. Zabierzów 250 m2 40 a 450.000 PLN 2069

Wieliczka 350 m2 7,22 a 460.000 PLN 2551

Michałowice 371 m2 41 a 1.290.000 PLN 2303

KAMIENICE − UDZIAŁY − STRYCHY
Topolowa udział 3/20 tj. ok. 58 m2 435.000 PLN 2628

Rej. Karmelickiej 150m2 1.200.000 PLN 3613

Przyjmiemy kamienice do sprzedaży

Al. 29 Listopada 300 m2 2.200.000 PLN 1563

Salwator kamienica/rezydencja 3.500.000 PLN 2676

Radzikowskiego 500 m2, 4 a 1.550.000 PLN 1958

Długa 1300 m2, 8,6 a 8.000.000 PLN 1980

Ok. Retoryka 2150 m2 10,45 a 3.250.000 EUR 2557

DOMY − WYNAJEM

Śródmieście 100 m2 2200 PLN 2021

Os. Oficerskie 100 m2 4000 PLN 2694

Podgórze 140 m2 4000 PLN 2632

Kliny 160 m2 4500 PLN 2467

Rej. Bronowickiej 2x120 m2 2x5000 PLN 1992

Wieliczka 200 m2 4000 PLN 2160

Łagiewniki 300 m2 6000 PLN 2380

Emaus 300 m2 2500 EUR 2542

Tyniec 330 m2 3300 PLN 2429

Wola Justowska 350 m2 13.000 PLN 2073

Wola Justowska 360 m2 3000 USD 1919

Kliny 400 m2 8000 PLN 1834

Wola Justowska 580 m2 3500 EUR 0812

APARTAMENTY − WYNAJEM

Piastowska 45 m2 1800 PLN 2486

Wincentego Pola 50 m2 2000 PLN 2488

Lenartowicza 61 m2 1850 PLN 2642

Staromostowa 66 m2 2200 PLN 1660

Wola Justowska 75 m2 2000 PLN 1717

Wola Justowska 94 m2 4000 PLN 1857

Zygmunta Augusta 100 m2 3000 PLN 2547

Koszalińska 120 m2 2000 PLN 2622

Ruczaj 128 m2 2200 PLN 2530

Skłodowskiej 130 m2 5400 PLN 2713

Łobzów 136 m2 3600 PLN 2402
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Salwator − nowy apartament z loggią

Cena: 850.000 PLN
Tel. 502 20 20 90

Konary − domy na sprzedaż, pow. działki 1,37 ha,
ogrodzona, 2 domy:

1. 220 m2, wykończony, do zamieszkania
2. 400 m2, do wykończenia. Cena: 1.650.000 PLN.

Tel. 502 20 20 90

Niepołomice− działka 134 a,
uzbrojona, w strefie ekonomicznej

w sąsiedztwie Mana
Tel. 502 20 20 90

os. Jugowice − zespół 9 budynków w zabudowie
szeregowej, pow. 210 m2, dz. 2−4 a.

Teren zamknięty i monitorowany.
Termin realizacji II kw. 2006 r. i I kw. 2007 r.

Cena: 700 000 PLN brutto. Tel. 502 10 60 00

Bronowice
 − dom w zabudowie szeregowej o powierzchni 200 m2,

wysoki standard wykończenia, działka 3 a.
Cena: 850.000 PLN

Tel. 502 10 70 80
Stare Podgórze − 1 pok., 51 m2, po gen. remoncie

Cena: 400.000 PLN
Tel. 502 10 70 80

Dąbrowa Tarnowska − dwór o pow. 1000 m2,
park 3 ha, po częściowym remoncie

Cena: 450.000 EUR, Tel. 502 30 30 50

NOWE APARTAMENTY
W CENTRUM KRAKOWA

OD 40 − DO 140 M2
 CENA: OD 10.200 PLN

NETTO/M2
TEL. 502 30 30 40

Dwupoziomowy apartament
do sprzedaży w samym centrum

Krakowa, pow. 215 m2.
Cena: 2.000.000 PLN

Tel. 502 10 60 00

Bronowice Małe − dom 350 m2, wysoki standard,
działka 8 a. Cena: 3.200.000 PLN

Tel. 502 30 30 50

ok. Myślenic − pow.258 m2, działka 1 ha, 7 pokoi, kominek,
sprzedaż ew. zamiana na Kraków (dom/apartament).

Cena: 1.210.000 PLN
Tel. 502 30 30 50

św. Tomasza − apartament − o pow. 113 m2,
I piętro, piękna, kameralna kamienica.

Cena: 1.890.000 PLN
Tel. 502 30 30 50

Krowodrza − komfortowy apartament, 70 m2
Cena: 680.000 PLN

Szpitalna −ścisłe centrum 35 m2, studio,
umeblowane i wyposażone

Cena: 190.000 EUR
Tel. 502 30 30 40

APARTAMENTY − SPRZEDAŻ − STARE MIASTO
45 m2, 52 m2 (1 sypialnia, salon). Odbiór −grudzień 2006

Kameralny apartamentowiec
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
OCHOJNO – 180 m2, nowy, wolnostojący, do wykończenia, dz. 17,7a, of.5042 400 000 zł
BIELANY – 180 m2, bliźniak, stan surowy zamknięty, dz. 4a, of.4508 420 000 zł
BIEŻANÓW – 111 m2, wolnostojący z 95r., salon z kominkiem, ogród zagospodarowany,
dz. 7,7a, of.4902 420 000 zł
CZERNICHÓW – 360 m2, wolnostojący z 90r., piękna zagospod. działka 22a, of.4851 450 000 zł
KOCHANÓW – 240 m2, z 91r., 3-kondygnacyjny, dz. 15a, of.3019 450 000 zł
WĘGRZCE WIELKIE – 200 m2, wolnostojący z 2000r., garaż, do wykończenia, dz. 9a, of.4827 450 000 zł
ZABIERZÓW – 270 m2, wolnostojący z 81r., 3-kondyg., może być 2-rodzinny, garaż,
zagospodarowana 12a działka, of.4693 450 000 zł
MICHAŁOWICE I – 230 m2, wolnostojący o ciekawej architekturze, stan surowy otwarty,
ładna 17a działka, of.4835 455 000 zł
BIEŻANÓW os. Złocień – 150 m2, w zabud. szeregowej z 97r., 2-kondygnacyjny, dz. 4a, of.4745 466 000 zł
BIEŻANOWSKA – 130 m2, wolnost. do zamieszk., 2. bud. mieszkalny ok. 35 m2, dz. 7a, of.4855 470 000 zł
PŁASZÓW – 220 m2, wolnostojący, stan surowy zamknięty, możliwość 2 rodzin
(niezależna klatka schodowa), dz. 9,8a, of.4363 499 000 zł
BIELANY – 180 m2, bliźniak z 80r., salon z kominkiem, 6 pokoi, dz. 5,8a, of.4894 500 000 zł
SWOSZOWICE – 200 m2, wolnostojący, nowy, stan surowy zamknięty, podwójny garaż,
dz. 11,2a, of.4512 505 000 zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Zawodowa nr 219

tel. 012 260−21−50
tel./fax 012 263−02−90

ul. KALWARYJSKA 51
e−mail: danax@poczta.neostrada.pl

Rok założenia 1993

Pełna prezentacja – zawsze aktualne oferty – wwwwwwwwwwwwwww.danax.pl.danax.pl.danax.pl.danax.pl.danax.pl

CHMIELENIEC
50 m2, II/IV, z 2005 r.,

wyposażone, duży balkon
na zieleń

349 000 zł

KOGUCIA
60 m2, I/II, wysoki standard,

garaż 30 m2, taras
610 000 zł

REJA
80 m2, I/IV, z 2000 r.,

komfortowo wykończone
i wyposażone

550 000 zł

MIESZCZAŃSKA
67,5 m2, III/IV, widokowy
apartament, ogrodzony,

wysoki standard 630 000 zł
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Nasz profesjonalizm i doświadczenie
gwarantuje Twoją satysfakcję

Certyfikat OC TUiR Warta                                 Członek MPSON

Rok założenia 1993

Pełna prezentacja – zawsze aktualne oferty – wwwwwwwwwwwwwww.danax.pl.danax.pl.danax.pl.danax.pl.danax.pl

Pomagamy w wyborze i uzyskaniu kredytu
Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

DOMY - sprzedaż - wybrane oferty
OLSZOWICE – 155 m2, nowy, wolnostojący, w stanie deweloperskim, piękna okolica,
dz. 13a, of.4921 525 000 zł
RĄCZNA – 170 m2, wolnostojący, nowy, w stanie deweloperskim, oddanie wrzesień 2006r.,
dz. 10a, of.4872 550 000 zł
PROKOCIM – 180 m2, wolnostojący, 10-letni, godny polecenia, możliwość rozbudowy,
dz. 8,2a, of.5038 560 000 zł
RZESZOTARY – 139 m2, nowy, wolnostojący, o oryginalnej architekturze, dz. 24a, of.5061  560 000 zł
BIBICE – 220 m2, , st. sur. zamknięty, wykonane instalacje, dz. 9a, of.5022  567 000 zł
NOWA HUTA - GRĘBAŁÓW – 250 m2, wolnost., do wykończenia, jadalnia, salon, 4 sypialnie,
garaż 50 m2, dz. 11,5a, of.4510 570 000 zł
PIEKARY – 230 m2, wolnost. do wykończenia, podpiwniczony, garaż 2-stanowiskowy,
ładna ogrodzona działka 23a, of.4565 580 000 zł
WIELICZKA – 220 m2, wolnost., z 86r. po gen. remoncie w 98r., ładnie ogrodzony,
na osiedlu domków, pięknie zagospodarowany ogród, dz. 5a, of.4453 590 000 zł
CZERNICHÓW – 220 m2, do niewielkiego wykończenia, dz. 6a, of.5015 599 000 zł
PROKOCIM-BIEŻANÓW – pow. ca 280 m2, uż. 250 m2, z 70r., bliźniak, stan b. dobry,
do zam., dz. 2,5a, of.4027 600 000 zł
RĄCZNA – 200 m2, wolnostojący, nowy, w stanie deweloperskim, oddanie wrzesień 2006r.,
dz. 13a, of.4873 600 000 zł
WIELICZKA – 134 m2, nowy segment w zabud. szer., ogrz. podłogowe, zabudowa kuchni,
szafy garderobiane, dz. 2,1a, of.4891 600 000 zł
GRABÓWKI (4 km od rynku Wieliczki) – 201 m2, wolnostojący, 6 pokoi, salon łazienkowy,
2 łazienki, 3 kuchnie, do wykończenia, działka 132a graniczy z terenem rekr., of.4606 600 000 zł
KOKOTÓW – 168 m2, atrakcyjny, nowy, wolnostojący, typu dworek, budynek gosp. z garażem,
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
395.000zł –Rozrywki 85m2, 10/10
466.000zł –Baziaka 90m2, 4/4
505.000zł –Chmieleniec 74m2, 1/3
630.000zł –Kaczorówka 91m2, 3/3

DOMY
170.000zł –Balice 9a, rozpoczęta budowa − OKAZJA
230.000zł –gm. Kocmyrzów –Luborzyca 70m2, 13a
280.000zł –Bibice 157m2, 6,5a
350.000zł –Kobylany st.sur.zam., 160m2, 10a
380.000zł –Krzeszowice 130m2, 18a
412.000zł –Rybitwy 65m2, 12,5a
412.000zł –Giebułtów 180m2, 5pok
480.000zł –Huta 200m2, 4,12a
480.000zł –Modlniczka 146m2, 5a
495.000zł –Skotniki 220m2, 8,15a
550.000zł –Gaj 174m2, 33a
560.000zł –Cholerzyn 240m2, 5a
610.000zł –Borek Fałęcki  210m2, 5a
680.000zł –Łagiewniki 150m2, 8a
690.000zł –Azory 170m2, 3a, bliźniak
700.000zł –Modlnica 270m2, 11a, do zam.,

dwurodzinny

Michałowice I – 260 m2,, 11a, 7 pokoi, styl dworkowy
cena 795.000zł − Okazja!!! W trakcie realizacji

Michałowice – 187 m2,, 5 pokoi, 2 łazienki, garaż
cena: 595.000zł. Oferta na wyłączność.

810.000zł –Jugowice 360m2, 5,4a
868.500zł –Łagiewniki 185m2, 9,11a
1.000.000zł –Prokocim 370m2, 7a
1.050.000zł –Srebrnych Orłów 340m2, 3,75a
1.450.000zł –Cichy Kącik szeregówka,

wys. standard 240m2, 3a
DZIAŁKI

   48.000zł –Smardzowice 12a
  49.000zł –Prusy 14a
  55.000zł –Węgrzynowice 10a
  74.000zł –Wola Filipowska 19a
  71.500zł –Maciejowice 13a
  85.000zł –Krzysztoforzyce 28a, bud.−rolna
  98.400zł –Wolica 16,40a
102.500zł –Masłomiąca
115.000zł –Kościelniki 31a, bud., media
129.000zł –Przybysławice 184m2, bud.−rolna
156.000zł −Wilczkowice 30a, bud. z WZiZT
170.000zł –Balice 9a, rozpoczęta budowa
190.000zł –Łuczyce 55a, bud.
200.000zł –Modlniczka 14,50a,
240.000zł –Stary Bieżanów 22,5a,
255.000zł –Prusy 6,37a, bud. − ogrodz.+ fund.
290.000zł –Prusy 1,48ha, bud.−rolna (możl. podziału)
300.000zł –Łęg 30a
300.000zł –Libertów 15a, 18a, pozwolenie
320.000zł –Michałowice 30a
412.000zł –Michałowice 20a
540.000zł –Huta 40a
578.000zł –Kryspinów 34a
567.000zł –Kurdwanów 27a, bud.
605.000zł –Zwierzyniec 15a

DZIAŁKI DLA INWESTORA

635.000zł –Michałowice 1h, bud. jedn.−usług.
695.000zł –Michałowice  1,1h, bud. jedn.−usług.
1.133.000zł –Michałowice 2 2h, bud.,

pod jednorodzinne

Zobacz więcej           wwwwwwwwwwwwwww.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl

Ok. RABKI – Skawa – 134m2, 10,80a, 3 pokoje,
cena: 218.000zł – Oferta na wyłączność

Nie bądź MARZYCIELEM – kupuj u Nas !!!!!

Apartamenty
− centrum miasta

– 117 m2,

cena: 1.586.250złModlnica − domy od 228 m2, − 126,44 m2, dz. 4,88a,
stan deweloperski, cena od 535.000zł  do 663.400zł

Apartamenty
− centrum miasta

– 180 m2,
cena: 2.430.000zł
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Wieliczka – 245m2, 8,5a, 6 pokoi, ładny
cena: 750.000zł

DOMY

65.000zł – Łysokanie 50m2, 8a

120.000zł –Tarnów –KRZYŻ 160m2, 9a,
 st. sur. zam.

180.000zł – Wola Batorska 90m2, 13a
180.000zł – Sułów 135m2, 11a
230.000zł – gm. Kocmyrzów–Luborzyca

 70m2, 13a
260.000zł – Niepołomice 165m2, 7a,

st. sur., 1/2 bliźniaka
285.000zł – Niepołomice centrum

 140m2, st. zam.
307.000zł – Wola Batorska 260m2, 12a
320.000zł – Kokotów−BRZEGI
  220m2, 6a
330.000zł – Niepołomice 160m2, 20a,

po rem. wewn.
350.000zł – Wola Batorska 220m2, 5a

350.000zł – Zabawa  100m2, 50a
395.000zł – gm.Wieliczka 245m2, 15a
430.000zł – Śledziejowice 150m2, 8a
466.000zł – Niepołomice165m2, 8a
490.000zł – Bieżanów 130m2, 1,65a, szer.
550.000zł – Gaj 174m2, 33a
570.000zł – Wieliczka 340m2, 6,5ar,
600.000zł – Śledziejowice 150m2, 8a
610.000zł – Wola Batorska 350m2, 8,7a
850.000zł – Niepołomice 200m2, 16a
1.500.000zł – ok. Bochni 520m2 + 250m2,

 rej. trasy 4
DZIAŁKI

32.000zł – Brzezie gm.Kłaj 29a
42.000zł – Zabierzów Bocheński 10a, bud.
45.000zł − Grabie 12a, bud.
50.000zł – Wola Zabierzowska 10a, bud.

58.000zł – Luborzyca 17a

79.300zł – Zabierzów Bocheński 15a

84.000zł – Trąbki 20a

87.000zł – Szarów 12,5a, bud.

105.000zł – Zakrzów 30a

112.000zł – Targowisko 27a

115.000zł – Bodzanów 43a

130.000zł –Targowisko 37a, bud.

132.000zł – Zakrzów 23a

140.000zł – Zabawa 15a, bud.

155.000zł – Dąbrowa 35a, bud.
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

BOCHNIA 240 m2, działka 10a, stan surowy zamknięty,
cena 250 000 zł

WIELICZKA−Lekarka, wolnost., 120 m2, dz. 6a, do rem., cena 350 000 zł (oferta na wyłączność)

WIELICZKA 350 m2, funkcjonujący pensjonat, działka 14a, z możliwością
rozbudowy, wolnostojący, 10 pokoi, 5 łazienek, cena 1 450 000 zł (oferta
na wyłączność)

WIELICZKA – luksusowy dom w zabudowie bliźniaczej, działka 10a, dom po generalnym
remoncie w 2000r., duży basen zewnętrzny, piękny ogród, stylowe wnętrze, cena 700 000 zł
NIEPOŁOMICE stan sur., 2 domy w zab.bliźniaczej po 160 m2, działki 8−10 a, cena 250 000 zł

SUŁKOWICE 350 m2, działka 13,5a, 10 pokoi + pomieszczenia usługowe,
cena 450 000 zł (oferta na wyłączność )

RUDNIK 20 km od Krakowa, 180 m2, stan surowy otwarty, działka 7a, cena 150 000 zł
OJCÓW, dom wśród skał − dla konesera, 75 m2, 3pok.dz.30a, piękna widokowa okolica,
dom całoroczny po remoncie, cena 550 000 zł

CZCHÓW 120 m2, dom letniskowy, całoroczny, piękna, widokowa okolica,
woda, las, cena 105 000 zł (oferta na wyłączność )

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
BIELANY 32a z WZ pod rezydencje sąsiedztwo Lasku Wolskiego, cena 825 000 zł
OPATKOWICE 22a, budowlana, cena 195 000 zł
MOGILANY, 19a, budowlana, cena 220 000 zł
GAJ 56a w tym 6a budowlane, cena 185 000 zł
GŁOGOCZÓW 72a w tym 28 budowlane, cena 125 000 zł
KRZYWACZKA 57a i 31a 2/3 budowlane, cena 120 000 zł i 80 000 zł
KRZYSZKOWICE 30a 2/3 budowlane, cena 85 000 zł
KRZYWACZKA 68a 2/3 budowlane, dojazd asfaltowy, możliwość podziału, cena 240 000 zł

www.lex−computer.gratka.pl

APARTAMENTOWIEC „LUDWINÓW”
LUKSUSOWE APARTAMENTY Z WIDOKIEM NA WAWEL

BIURO SPRZEDAŻY INWESTORA
NOWA INWESTYCJA STANDARD EUROPEJSKI !!!!

METRAŻE OD 35−250M2 WIDOKOWE TARASY,OGRODY ZIMOWE, PODZIEMNE GARAŻE, CENTRUM REKREACYJNE
TERMIN ODDANIA LISTOPAD 2007R.

CENA OD 5700  zł/m2 netto (sprzedaż bezprowizyjna)



RYNEK WTÓRNY 131

����������	
���
�������	�����

����������������������������������������������������

�������� �
�!"�#�
$%���&�

�����#�
$%���&�'�����#�
$%���	�%�&�

BIURO POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI „HAUSNER”

MIESZKANIA:

Sobieskiego 76 m2 – 7	000 zł/m2

ul. Staszica 86 i 94 m2

ul. Zakopiańska (okolice) – 57 m2 – 268 tys.

ul. Zakopiańska (okolice) – 47 m2 – 224 tys.

ul. Kościuszkowców (Borek) – 84 m2 – 336 tys.

ul. Bronowicka – 37 m2 – 240 tys.

ul. Kościuszkowców – 72,5 m2 – 290 tys.

ul. Oboźna – 34 m2 – 275 500 zł

ul. Krowoderska – 125 m2

ul. Krowoderska – 130 m2

DZIAŁKI:

ul. Pękowicka 8 – 20 a

Michałowice – 44 a, widokowa

Przybysławice – 1, 85 ha

Bosutów – 20 a

Bosutów – 13 a

Zielonki – 25 a

Wierzchowie – 20 a (piękna okolica)

Węgrzce Wielkie – 10 a

Wola Batorska – rekreacyjna – 53 a – 7 tys. zł

Brzezie – pod hotel, motel – 78 a − 300 tys. zł

Hamernia – 28 a – 45 tys. zł/a

Hamernia – 25 a – 35 tys. zł/a – WZ na dom
jednorodzinny

• znakomita lokalizacja przy granicy z Krakowem
• szybki dojazd do centrum
• powierzchnia 220 − 260 m2
• działka 3,5 a
• OSTATNI SEGMENT – cena 650 tys. zł
• w wykończeniu między innymi: ogrodzenie, instalacja alarmowa,
tynki wew. tradycyjne, zew. silikatowe, okna antywłamaniowe, rolety
zewnętrzne, dachówka ceramiczna, tarasy, garaż, c.o. indywidualne

ZIELONKI − OS. ŁOKIETKA
KAMERALNE OSIEDLE 14 DOMÓW

W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

Książniczki – 55 a – 4 tys. zł/a

Szczodrkowice – 60 a – 75 tys. zł

Zabierzów – 26 a

Wola Filipowska – 32 a – 2,5 tys./a

Trąbki – 62 a – 120 tys.

Jerzmanowice – 58 a atrakcyjna lokalizacja

DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO
SZEREGOWE I WIELORODZINNE:

ul. Pękowicka – 1,5 ha (południowy stok)

Ks. Meiera – z WZ – 39 a

Wola Duchacka – z WZ – 3 500 000 zł
okolice ul. Mogilskiej – 85 a

ul. Pękowicka – z WZ – 1,2 ha

Pękowice – 2 ha

Kliny – 1 ha – 2 mln zł

ul. Witkowicka – 80 a

ul. Łokietka – 40 a

ul. Zakamycze – 49 a – 25 tys. zł/a

Libertów – 2 ha pod apartamentowce
i szeregówki – 6 mln zł

os. Bohaterów Września 24 a – 25 tys. zł/a

ul. Jasnogórska – 85 a

ul. Łokietka – 40 a

DZIAŁKI KOMERCYJNE

ul. Wielicka – 70 a, 30 a

ul. Powstańców – 11 a
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
61 m2−1 piętro, 61 m2−2 piętro, 3 i 4 piętro − mieszkanie dwupoziomowe 108,5 m2, K−30 576

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
PRZEGINIA, działka pod bud. jednorodzinne , 20 a, 74 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – ZAKAMYCZE, do sprzedaży 1 lub 2 atrakcyjne działki pod budownictwo jednorodzinne
(ew. zab. bliźniaczą), WZ w trakcie, pełne uzbrojenie, pow. 1 działki – 13 a,  cena za 1 działkę – 730	000 zł, K−30 526
GM. DOBCZYCE, bardzo ładna, pod bud. jednorodzinne, ogrodzona, wyplantowana, media w drodze, widok na
jezioro Dobczyckie, 16,23 a, 10 000 zł/a
PODGÓRZE – KLINY – UL. PUSTYNNA, bud., 12,78 a, możliwość bud. 3 małych domków 310�000 zł, K−30 572

WYNAJEM:
ZADZWOŃ! DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ DO WYNAJMU
– NA STARYM MIEŚCIE I W DALSZEJ LOKALIZACJI

ŁOBZÓW – K. WIELKIEGO, bardzo atrakcyjne nowe, apartamenty, całkowicie umeblowane, luksusowo
wyposażone, klimatyzacja, 57 m2 − 1 500 zł,
75 m2 − 2000 zł + czynsz + media − SUPER OFERTA
WIENIAWSKIEGO, bardzo ładne 2−pok., 48 m2, umeblowane,1	100 zł
WIENIAWSKIEGO, 2−pok., 33 m2, umeblowane i wyposażone, 1	000 zł
REJ. ARMII KRAJOWEJI – KONWISARZY − 2−pok., 50 m2, nowe, z balkonem, kuchnia umeblowana, reszta
do uzgodnienia, XI/2006, 1	500 zł
ŁOBZÓW − JÓZEFITÓW, idealne dla studentów, 2−pok.,−j,k, 65 m2, 1 200 zł
KROWODRZA – ŁOBZÓW − REJ. KRÓLEWSKIEJ, ładne w świetnej lokalizacji, 3−pok. z garażem, balkon, piwnica,
3 p., kuchn. umebl. i wyposażona, pok. do uzgodn. (obecnie umeblowane), 89 m2, 1 500 zł + czynsz + media, K−30 573
RUSZNIKARSKA, blok kilkuletni, 2 osobne pokoje, kuchnia, całkowicie umeblowane, pokoje do uzgodnienia,
idealne dla studentów (max 4 os.), 1 200 zł
JÓZEFA, nowa adaptacja poddasza, super urządzona, 1 400 zł

KUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZY

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

nowa kameralna inwestycja,
atrakcyjne mieszkania

z balkonami,
2 pok. – 42,5 m2, 58,8 m2, 60,2

m2, 4 pok. – 103,3 m2, 101,2 m2
(sprzedane), ogródki, ogrody
zimowe, garaże, m. postojowe

do indywidualnego
wykończenia, istnieje

możlowość łączenia mieszkań.
cena: 6500 zł +VAT

ŚRÓDMIEŚCIE
REJ. ZDROWEJ

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA

REJ. NOWOHUCKIEJ, do sprzedaży,
obiekt biurowy – usługowy, ew. magazynowy,

wolno stojący, parterowy,  pow. 550 m2, działka 12,5 a,
cena 550 000 zł  − K−30 439

KROWODRZA − REJ. WROCŁAWSKIEJ, bardzo atrakcyjny obiekt,
budynki przemysłowe, ok. 1 500 m2, z działką 27 a, niezabudowane

9 a, 1 200 000 EURO, TEL: 0501/488−464
WOLA JUSTOWSKA, REJ. RONDA CHEŁMSKIEGO−

OLSZANICKIEJ, budowlana, z WZ, 15a, 310�000 zł,
K− 30 518−WYŁĄCZNOŚĆ

REJ. NOWOHUCKIEJ − STOCZNIOWCÓW, bardzo atrakcyjna
działka 27 a, z WZ na budynek 3−4

−kondygnacyjny, magazynowo, handlowo, biurowo usługowy
+ halę ok. 300 m2, 2 600 000 zł

ZABIERZÓW, do sprzedaży w cenie 1 100 000 zł, dwa domy,
pow.190 m2, 250 m2, na 20 a działce.

OS. OFICERSKIE, BARDZO ŁADNE, EXTRA, mieszkanie 3 pok.,
120 m2, z garażem

drewniano−murowany dom do
remontu, pow. 150 m2, działka

widokowa, pow. 75 a, wszystkie
media, dojazd−asfalt, ładne
otoczenie. Cena: 270 000 zł

SIEPRAW

KROWODRZA – ŁOBZÓW − REJ. KRÓLEWSKIEJ, ładne, świetna
lokalizacja, 3−pok. garaż, balkon, kuchnia umeblowana, wyposażona,

pok. do uzgodnienia (obecnie umeblowane),
89 m2, 1 500 zł + czynsz + media, K−30 573

KRAKÓW – KROWODRZA − REJ. PIASTOWSKIEJ, do sprzedaży, w
świetnej lokalizacji, w małej kamienicy − ,domu wielorodzinnym, atrakcyjny
udział ok. ,1/4 ze wskazaniem na 2 mieszkania, obok siebie, całe 1 piętro
(w przygotowaniu projekt wydzielenia lokali i zniesienia współwłasności),

całość o pow. 94 m2, w tym 38 m2, (zajęte, 1−pok.) oraz 56 m2
(zajęte, 2 pok. j.k.), 340 000 zł, cena za m2: 3�617 zł, K−30 575

ATRAKCYJNE DZIAŁKI
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
Podgórze – ok. Carrefoura− magazyn 190 m2, murowany, wysokość 3,5 m, mała rampa, pod−
łoga zmywalna, teren ogrodzony. Czynsz 4.000, 00 zł./m−c (informacje tel. 0501−234−197)
Zwierzyniecka – lokale biurowe w reprezentacyjnej kamienicy, pow. od 140 m2 – 570 m2,
I i II piętro, „open space”, wysoki standard, aranżacja pod klienta, klimatyzacja, winda.
Cena: 60 zł/m2 + VAT + media.
Starowiślna – lokale biurowe w atrakcyjnej kamienicy (poza strefą), kamienica monitoro−
wana, wysoki standard lokali; Ip: 125 m2, 120 m2 (możliwość połączenia obu lokali),
możliwość powiększenia pow. o dodatkowe 240 m2 na II piętrze.
Cena: 40 zł/m2 + VAT + media
Rejon Błoń – powierzchnie biurowe: III p.: 170 m2 (+ 25m2 pow. magazynowej); IV p: 87 m2;
V p.: 290 m2 (+ 25 m2 pow. magazynowej). Czynsz 42 zł/m2 + VAT + media
Płaszów – magazyn 500 m2, rampa, wysokość 4,5 m, murowany, ogrzewany, teren
ogrodzony, strzeżony; możliwość wydzielenia mniejszej powierzchni.
Cena: 17 zł./ m2 + VAT + media
Chrzanów – budynek 280 m2, dwukondygnacyjny, magazynowo−biurowy, chłodnia.
Możliwość wykorzystania pod usługi motoryzacyjne. Cena: 5.000 zł + media

OFERTY DLA INWESTORA
RYBITWY – działka komercyjna o pow. 1,4 ha ( wymiary 85 m x 165 m), pozwolenie
na budowę hali magazynowej 3000 m2 (szerokość 40m, wysokość w świetle 6m),

budynek ekspozycyjno−biurowy dwukondygnacyjny 535 m2.
Cena: 1.400.000 zł. + VAT

ZABIERZÓW – działka 20 a, obiekt magazynowo – produkcyjny 600 m2,
budynek biurowo –mieszkalny 200 m2, strefa przemysłowa, dogodny dojazd.

Cena: 940.000 zł.

RYBITWY – nowoczesny obiekt magazynowo – biurowy, rok budowy 2000, działka
40 a (ogrodzona), magazyn 1000 m2, budynek biurowy 240 m2, dwukondygnacyjny

budynek biurowo−wystawowy 480 m2, wysoki standard wykończenia, własna stacja trafo.
Cena:  sprzedaż 3.500.000 zł + VAT,  wynajem 35.000 zł/m−c + VAT + media

KRAKÓW − PŁASZÓW – nowoczesny obiekt magazynowo – biurowy zlokalizowany
w przemysłowej dzielnicy , działka 2,1 ha, budynek administracyjno − biurowy pow.

850 m2 z dużą salą konferencyjną, magazyn wysokiego składowania 1050 m2, maga−
zyn niskiego składowania 460 m2, parking dla 150 samochodów osobowych

i 100 dla samochodów ciężarowych różnego typu. Nowoczesna infrastruktura.
Nieruchomość idealna pod centrum logistyczne, spedycyjne, transportowe.

Cena: 6.000.000 zł

RYBITWY – działka komercyjna 1,25 a (200 m x 62,5 m), teren płaski; media: prąd,
woda; założony dziennik budowy. Cena: 2.200.000 zł.

Poszukujemy inwestora dla obiektu magazynowo−produkcyjno−biurowego (woj.
małopolskie, powiat Wadowice) o pow. 2500 m2, działki o łącznej pow. 3,2 ha.

Nieruchomość przystosowana do produkcji spożywczej
(obecnie produkcja ciastek – herbatników).

SKAWINA – działka 27,80 a, budynek biurowy 1800 m2, po generalnym remoncie,
wysoki standard, własny parking. Cena: 1.290.000 zł + VAT.

!!! Kraków, ul. Glogera – 32,8 a pod budownictwo mieszkaniowe. Cena: 787.000 zł !!!

OFERTA SPECJALNA

Biskupice, gm. Złota,
powiat Pińczów,  woj. świętokrzyskie
– dom pow. 280 m2,  działka 29 a,
budynek przechowalni owoców
wraz z chłodnią 530 m2.
Cena za całość 570.000 zł
(istnieje możliwość zakupu każdego budynku
osobno); cena domu: 310.000 zł,
cena przechowalni 260.000 zł
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OS. OFICERSKIE
Komfortowe, ładnie zaaranżowane
mieszkanie 2 pokoje. Pow. 31 m2.

Cena: 296.000 zł
Nr of: 21001066

UL. STAROWIŚLNA
Przytulne, praktycznie zaaranżowane,

1 pokojowe. Pow. 30 m2
Cena: 340.000 zł
Nr of: 30901096

UL. LEA
Luksusowy apartament w zamkniętym

osiedlu. Pow. 152 m2
Cena: 1.500.000 zł
Nr of: 28601086

SALWATOR  − MIESZKANIE
Stylowe, pięknie utrzymane, słoneczne,
6−pokojowe mieszkanie. Pow. 143 m2

Cena: 1577950 zł
Nr of: 31402096

LUKSUSOWY DOM DO WYNAJĘCIA
Ekskluzywny, nowy, całkowicie wykończony
dom w spokojnej lokalizacji. Pow. 240 m2

Cena: 8000 zł
Nr of: 25204076

UL. KROWODERSKA
Komfortowe mieszkanie w atrakcyjnej

lokalizacji, 2 pokoje. Pow. 70 m2
Cena: 890.000 zł
Nr of: 27504086

UL. MIESZCZAŃSKA
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
Królewska 2p−ck 1000+130 PLN/m−c of.262/1333
Bobrzyńskiego 2−pok. 1500 PLN/m−c of.262/849
Nowowiejska 2−pok. 1500 PLN/m−c of.103/6272
Zakopane ul. Piaseckiego 2−pok. 1000 PLN/m−c of.262/507
Nadrzeczna 2−pok. 1800 PLN/m−c of.103/5626
Józefitów 2p−jk 1900 PLN/m−c of.262/1157
Podzamcze 2p−ck 2300 PLN/m−c of.103/6474
Podzamcze 2p−ck 3300 PLN/m−c of.103/6475
Brzozowa 2p−jk 2000 PLN/m−c of.262/1548
Studencka 2−pok. 2000 PLN/m−c of.262/679
Mydlarska 2−pok. 2100 PLN/m−c of.103/6164
Traugutta 2−3pok. 1775 PLN +opł.adm./m−c of.262/1173
Raciborska 3−pok. 1400 PLN/m−c of.262/1588
Turniejowa 3−pok. 2200 PLN/m−c of.262/1654
Torfowa 3−pok. 1600 PLN/m−c of.262/1026
Tomasza 3−pok. 1500 EUR/m−c of.103/4732
Chmieleniec 3−pok. 1800 PLN/m−c of.103/6075
Lenartowicza 3−pok. 2000 PLN/m−c of.103/4587
Brodowicza 3−pok. 2000 PLN/m−c of.103/5249
Bronowicka 3−pok 2700 PLN/m−c of.103/6466
Dobrego Pasterza 3−pok. 4000 PLN/m−c of.103/4820
Curie Skłodowskiej 3−pok. 1300 EUR/m−c of.262/868
Starowiślna 3−pok. 2500 PLN/m−c of.262/1565
Wola Justowska 4−pok. 3200 PLN/m−c of.262/1329
Strzelecka 4−pok. 3000 PLN/m−c of.262/1259
Rodakowskiego 4/5pok. 2500 PLN/m−c of.262/1609
Stradomska 5−pok. 3900 PLN/m−c of.262/1529
Aleja Kasztanowa apartament 4500 PLN/m−c of.262/1446
Wróblewskiego apartament 130 m2 4000 PLN/m−c of.103/6333
Krakowska, 180 m2, 5−pok. apart. 8000 PLN/m−c of.262/500
Michałowskiego, apartamenty od 750 EUR/m−c of.103/5539
Ładna – Meissnera, apartamentyod 1500 PLN/m−c of.103/4992
Krupnicza, apartament 4000 PLN/m−c of.262/1181

WYNAJEM – APARTAMENT, Wola Justowska, I piętro, 100 m2
– 1000 EURO/m−c,

na dowolny okres, of.103/5898

WYNAJEM – APARTAMENT TRZYPOKOJOWY, ul. Józefitów,
wys. standard, 87 m2 – 2100 PLN/m−c, of.103/5246

WYNAJEM – LOKALE
Ok. Rzeźniczej 20 m2, handlowy 1000 PLN/m−c of.262/1596
Józefitów 70 m2 , biurowy 2000 PLN/m−c of.262/1608
Szlak 200 m2 (80m i 120m), biurowy całość:7000 PLN/m−c of.262/
1479,1480,1481
Ok. Wrocławskiej 33 m2, biurowy 1000 PLN/m−c of.103/2952
Os. Dywizjonu 303 35 m2, handl. 1400 PLN/m−c of.262/912
Zakopane 216 m2, handlowy 6000 PLN/m−c of.262/1307
Kasprowicza 48 m2, biurowy 1500 PLN/m−c of.103/5247
Pachońskiego 50 m2, biurowy 1400 PLN/m−c of.262/505
Topolowa 50 m2, biurowy 1500 PLN/m−c of.262/1075
Batorego 63 m2, biurowy 1575 PLN/m−c of.103/5232
Starowiślna 70 m2, biurowy 2600 PLN/m−c of.262/503
Ok. Meissnera 75 m2, handlowy 2500 PLN/m−c of.103/5052
Sienkiewicza 100 m2, biurowy 3000 PLN/m−c of.103/5501
Topolowa 110 m2, biurowy 2000 PLN/m−c of.103/5571
Walerego Sławka 120 m2, handl. 3000 PLN/m−c of.262/1021
Stradom 121 – 180 m2, handlowy 20.000 PLN/m−c of.103/4780
Grodzka 400 m2, biurowy 35 PLN/ m2/m−c of.103/5146
Nowa Huta 1200 m2, mag. 20.000 PLN/m−c of.262/1236
Nowa Huta 1500 m2, mag. 24.000 PLN/m−c of.262/1193
Zbożowa (ok. Kleparza) 180 m2, biur. 6300 PLN/m−c of.262/1347
Tarnów – przy trasie E4, 240 m2,
lokal produkcyjny 4900 PLN/m−c of.262/1528

WYNAJEM – LOKALE BIUROWE, ul. Krupnicza, od 190 m2
– 17 EUR/m2, of.103/5616

Kraków ul. Długa 18/5
(dawne biuro Prestige House)
tel/fax: 012/426−7005,
012/426−7006, 012/430−0430
www.expertise.com.pl
krakow@expertise.com.pl licencje nr: 553, 5228, 5724
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Biuro Nieruchomości

A C T I V
www.1activ.com

www.activ1.gratka.pl; www.activ1.krn.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19.30, sobota 10−15

Kraków, ul. Grzegórzecka 8
tel./fax 012 292 30 90

012 292 43 23, 0502 622 098
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl

GM. KRZESZOWICE, piękny dom „z duszą”, do wykończenia, 170 m2. Działka 61 a, widokowa,
bardzo spokojnie, dużo zieleni i przestrzeni. Of 9283 580�000 zł
GM. LISZKI, stan surowy otwarty, 190 m2, wszystkie media. Działka 10 a z widokiem na zalew
w Kryspinowie. Of 9539 330�000 zł
GM. MICHAŁOWICE, 124 m2, do częśc. wykończenia. Dz. 30 a, ciche i spokojne miejsce. Of 9590 380�000 zł
GM. MOGILANY, 220 m2, rozłożony w parterze, z możliwością adaptacji poddasza.
Starannie wykonany i wykończony. Działka 14,5 a. Of 9383 (+zdj) 900�000 zł
LIBERTÓW, dom dwurodz. 180 m2, na działce 14 a z pięknym widokiem na cały Kraków i Tatry. Of 9617 480�000 zł
MICHAŁOWICE, 6−letni, 250 m2 + niezależny lokal 50 m2, ładnie wykończ., zagospod. dz. 9 a. Of 7999 800�000 zł
MICHAŁOWICE, z lat 80., 200 m2, podpiwniczony. Dz. zagospodarowana, widokowa 13 a. Of 9456 800�000 zł
NIEPOŁOMICE, dwie połówki bliźniaka, stan surowy otwarty, 200 m2. Działka 5 a. Of. 9515 250 000 zł
NIEPOŁOMICE, stan surowy otwarty, 180 m2. Działka 10 a, ogrodzona, wszystkie media. Of 8482 350�000 zł
NIEPOŁOMICE, 2−letni, 280 m2, bardzo starannie wybudowany, z materiałów wysokiej klasy,
wysoki standard, w pełni wyposażony. Of 9310 800�000 zł
SKAŁA, 260 m2 w tym wyremontowane mieszkanie oraz lokal. Ładna działka 19 a. Of 9390 315�000 zł
SKAŁA, pół bliźniaka po remoncie, 220 m2. Działka 10 a. Of 9531 390�000 zł
WĘGRZCE, wolnostojący z lat 90., 240 m2, działka 7 a, basen. Of 9278 590�000 zł
WĘGRZCE, 170 m2, do częściowego wykończenia. Działka 7,5 a. Of 9540 400�000 zł
WIELICZKA, roczna szeregówka 110 m2, z wydzielonym lokalem usługowym 30 m2. Wykończona,
do wejścia. Działka 2,8 a, zagospodarowana. Of 9625 630�000 zł
WIELICZKA, wolnostojący, 4−letni, 190 m2, pięknie wykończony, zbudowany z dobrych materiałów.
Działka 8,5 a. Of 9496 750�000 zł
WIELICZKA, po generalnym remoncie, nietypowa bryła, 160 m2, sauna, basen. Ładnie zagospodarowana
działka 9,5 a. Of 9237 695�000 zł
WOLA BATORSKA, 141 m2, stan surowy zamknięty. Działka 15 a. Of 9561 270�000 zł

MIESZKANIA
CHMIELENIEC, 4−pokojowe, 73 m2, parter/IV, nowe, hipoteczne, do wykończenia. Of 9586 400�000 zł
GROTA ROWECKIEGO, 84 m2, 4−pokojowe, II p/IV, blok z lat 90., do wejścia. Of 9574 430�000 zł
KAZIMIERZ, 1−pokojowe, 23 m2, II p, loggia. Do częściowego remontu. Of 9541 257�000 zł
KAZIMIERZ, garsoniera, 26 m2, po rem., z antresolą. Hipoteczne, parter, Co miejskie, niski czynsz. Of. 9603 260 000 zł
KAZIMIERZA WIELKIEGO, 4−pokojowe, 95 m2, wyremontowane, dwupoziomowe. III p, ciche miejsce,
balkon, możliwość garażu. Of 9281 850�000 zł
KURDWANÓW, 2−pokojowe, 52 m2, 7−letnie. I p/III w ogrodzonym i monitorowanym budynku.
Z miejscem postojowym oraz komórką lokatorską. Of 9615 355�000 zł
ŁAGIEWNIKI, dwa mieszkania w nowej nadbudowie kamienicy, 47 m2 i 56,6 m2.
Odbiór grudzień 2006. Of 9509; 9510 238�000 i 288 000 zł
OK. PASTERNIKA, 6−letnie, 2 pok., I p, 60 m2, wys. standard, spokojna okolica, piękny widok. Of. 7879 440�000 zł
OS. STALOWE, 3−pokojowe, 63 m2, III p/III, do remontu. Budynek z cegły, odnowiony. Of 9563 275�000 zł
OS. UROCZE, 66 m2, 3 duże pokoje, wyremontowane, II p/V, blok z cegły. Of 9502 370�000 zł
PŁASZÓW, 4−pokojowe, 83 m2, 10−letnie. III p/IV, wykończone, hipoteczne. Funkcjonalny rozkład,
 ustawne pokoje. Of 9609 370 000 zł
PŁASZÓW, 4−pokojowe, 96 m2, IV p/IV, do odświeżenia, zabudowana loggia. Of 9104 370�000 zł
PRASKA, 89 m2, 4−pokojowe, garaż. Piękny widok na Wawel. Of 9432 690�000 zł
PYCHOWICE, nowe, 2−pokojowe, do wykończenia, 63 m2. Parter z ogródkiem.
Ekskluzywny budynek, ogrodzony i monitorowany. Of 9507 460 000 zł
PYCHOWICE, 4−pokojowy, dwupoziomowy apartament z garażem.
Tern ogrodzony i monitorowany. Of 9551 695�000 zł
SALWATOR, 143 m2, piękny stylowy apartament w kamienicy z lat 30., własność hipoteczna, I p.
Pokoje w amfiladzie. Dodatkowo garaż i 6/16 udziału w kamienicy. Of 9518 1 500�000 zł
WOLA JUSTOWSKA, apart. dwupoz. 126 m2, do wykończ., dużo zieleni, oaza spokoju. Of 9386 985�000 zł
WOLA JUSTOWSKA, 2−pok., 60 m2, nowe, b. wysoki standard, na zamkn. osiedlu. Z tarasem i garażem. Of 9604 630 000 zł
ŻABINIEC, 3−pokojowe, 73 m2, dwupoziomowe, wł. hipoteczna, IV p. Of 961 550 000 zł

OFERTA SPECJALNA
BIAŁY PRĄDNIK, 2 domy 238 i 133 m2, dz. 7 a. Na mieszkanie, pod wynajem lub działalność. Of 8994 810�000 zł
CENTRUM, GERTRUDY 200 m2, 6 pokoi na mieszkanie, hostel lub biuro. Of 9316 2�191�000 zł
GM. MOGILANY, posiadłość na pięknej widokowej działce 1,3 ha, strumień, 2 nowe domy 360 m2 i 280 m2,
superkomfort. mieszkanie 90 m2 dla obsługi oraz ładny budynek na ewentualną stajnię. Of 8087 500�000 USD
OKOLICE KRYSPINOWA, działka 34 a budowlano−usługowa, z możliwością dokupienia 18 a,
wszystkie media. Of 9626 578�000 zł
PASTERNIK, obiekt komercyjny z domem, razem 280 m2, dz.7 a, miejsca parkingowe. Of 9326 1 100 000 zł
WIELICZKA, dwa domy 350 + 230 m2 dla wielopokoleniowej rodziny lub na zajazd, Zlokalizowane
przy trasie na Tarnów. Działka 30 a. Of 9608 1�500�000 zł

REZYDENCJE
GM. KRZESZOWICE, dworek przedwojenny, 270 m2 Pięknie położony na terenie Tenczyńskiego Parku
Krajobrazowego. Odremontowany, obecnie w stanie do wykończenia. Działka 97 a, w tym 62 a lasu.
Możliwość dokupienia ziemi. Of 9384 850�000 zł
OPATKOWICE, 3−letni, pow. całkowita 530 m2, mieszkalna 360 m2, możliwość wygodnego mieszkania
dla rodziny dwupokoleniowej, ładnie zagospodarowana działka 15 a. Of 6904 1�700�000 zł
WIELICZKA, rezydencja dwurodzinna, dwa nowe, wykończone i luksusowo wyposażone domy 260 i 220 m2,
działka 56 a, pięknie ogrodzona i zagospodarowana przez architekta zieleni, oświetlenie ogrodowe,
podjazdy i otoczenie domów z kostki brukowej, dwie bramy wjazdowe. Of 6552 2�300�000 zł

DOMY W KRAKOWIE
BIAŁY PRĄDNIK, nowa szeregówka, do wykończ., 170 m2, garaż w bryle. Działka 1,78 a. Of 9607 750 000 zł
BIEŻANÓW, 8−letni, 210 m2, dwurodzinny, do częściowego wykończenia. Działka 8 a. Of 9425 420�000 zł
BIEŻANÓW, 8−letnia szeregówka, 110 m2, wysoki standard. Działka 1,65a. Of 9589 490�000 zł
BRONOWICE, dwurodzinny 240 m2, 5 pok., salon, dwie kuchnie, 2 łazienki. Dz. 12 a. Of 7842 820�000 zł
BRONOWICE, 12−letni bliźniak, 237 m2, garaż na 4 sam. dz. 12,5 a. Ciche i zielone miejsce. Of 9439 1�500�000 zł
CHEŁM, 135 m2, po remoncie, działka 29,5 a w całości budowlana. Of 9462 1�350�000 zł
GRĘBAŁÓW, nowy 200 m2 + garaż 50 m2, do wykończenia, bardzo funkcjonalne rozwiązania wnętrz,
zbudowany z wysokiej klasy materiałów ceramicznych. Działka 12 a. Of 7546 650�000 zł
KURDWANÓW, wolnostojący, jednorodzinny, 140 m2. Działka 8 a, spokojna uliczka,
bardzo dobry dojazd i komunikacja publiczna. Of 9400 600 000 zł
MISTRZEJOWICE NOWE, szeregówka, 10−letnia, 240 m2, dwa garaże. Działka 3 a. Of 9327 570�000 zł
OPATKOWICE, nowy bliźniak 300 m2, ładnie wykończ., może funkcjonować jako dwurodz., dz. 6 a. Of 9375 650�000 zł
OS. ZŁOCIEŃ, 10−letnia szeregówka, 150 m2, działka 4 a z możliwością dokupienia. Of 9474 480�000 zł
PIASKI, 8−letnia szeregówka, 178 m2 + poddasze do adaptacji. Działka 1,49 a. Of 9501 500 000 zł
PŁASZÓW, 11−letni bliźniak, 210 m2, ciekawa bryła, podpiwniczony, dużo balkonów i tarasów. Dz. 5 a. Of 9547 850�000 zł
PRĄDNIK CZERWONY, 10−letnia szeregówka, 90 m2 + 20 m2 garaż. Działka 2,4 a. Of 9544 800�000 zł
TONIE, 180 m2, wolnostojący, nowoczesna bryła, bardzo wysoki standard wykończenia,
5 pokoi, 3 tarasy, działka 9 a. Of 7254 950�000 zł
TONIE, nowy, piękny dom, 288 m2, podpiwniczony, do zamieszkania. Działka 19 a,
pięknie zagospodarowana, w spokojnej okolicy. Of 9558 1 500 000 zł
WOLA DUCHACKA, 275 m2, dwurodzinny, z lokalem użytkowym, wyremontowany,
do częściowego wykończenia. Działka 13 a. Of 6731 780�000 zł
WOLA JUSTOWSKA, wykończona w bardzo wysokim standardzie 3−letnia szeregówka.
Pow. 220 m2, działka 3 a. Of 8574 1�150�000 zł
WOLA JUSTOWSKA, 5−letnia szereg., 82 m2, podpiwniczona, z garażem. Działka 1 a. Of 9623 800�000 zł
WRÓBLOWICE, pół bliźniaka, 140 m2, wyremont.. Piękna, zagospodarowana działka 18 a. Of 9580720�000 zł

DOMY W OKOLICACH KRAKOWA
GM. GDÓW, 4−letni, 160 m2 częściowo wykończony. Działka 10 a z pięknym widokiem. Of 9215 370�000 zł
GM. JERZMANOWICE, ŁAZY, stan surowy otwarty, 200 m2, piękna, widokowa dz. 27 a. Of 9373 320�000 zł
GM. KRZESZOWICE, dom z lokalem usł. 330 m2. Działka 19 a. Of 9340 330�000 zł

LIBERTÓW, nowa, luksusowa rezydencja, 300 m2, wystrój wnętrz projektowany przez
architekta. Bardzo funkcjonalna, dopracowana w każdym szczególe. Działka 10 a, w otoczeniu

nowych rezydencji. Of 9494 − 1 350 000 zł

GM. CZERNICHÓW, nowy, wolnostojący, 128 m2,
wnętrza do wykończenia, rozprowadzona
instalacja  elektryczna i woda. Działka 9 a.

Of. 9505 − 360 000 zł

GM. PROSZOWICE, piękny spichlerz z bali
modrzewiowych, 600 m2, 1860 r. nie wpisany

do rejestru zabytków. W przyziemiu mieszkanie:
2 pomieszczenia, łazienka z prysznicem i wc.

Działka 15 a. Of 2518 − 80�000 zł

GM. NIEPOŁOMICE, nowy, wolnostojący,
115 m2, do wykończenia. Parterowy z

poddaszem użytkowym. Piękna działka 43a,
widokowa. Of 9013 − 355�000 zł

BIEŻANÓW, nowy, wolnostojący, możliwość
dwurodzinnego. 240 m2, do częściowego wykończenia.

Działka 4a. Of 9508 − 820 000 zł

GRĘBAŁÓW, nowy, 200 m2, do częściowego
wykończenia, ciekawy, autorski projekt. Piękna
widokowa działka 15 a. Of 9600 − 600 000 zł

NIEPOŁOMICE, nowy, 201 m2, w dzielnicy willowej
w pobliżu Puszczy Niepołomickiej. Pięknie

wykończony, sprzedawany z wyposażeniem.
Działka 16,5 a. Of 9296 − 850�000 zł
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NIERUCHOMOŚCIKUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM

FUNDAMENT

OFERTY SPECJALNE

 Ok. Czarnowiejskiej – 780 m2, dz. 4a,
prawie cała wolna, cena: 3,5 mln zł

DZIAŁKI
Włosań – 10a, budowlana,uzbrojona, przy drodze asfaltowej, cena: 80 000 zł
Ochojno – 15a, budowlana, uzbrojona, cena:110 000 zł
Wrząsowice – 14a, budowlana, uzbrojona, pozw. na bud., cena: 145 000 zł
Zakopane Kościelisko – budowlana, uzbrojona, cena: 11 000 USD/a
Zakopane – Kościelisko – 46 a, pełne uzbrojenie, pod zabudowę hotelarską lub apartamentowca, bardzo atrakcyjne miejsce – cena: 365 euro/m2

OKAZJA
Tonie – działka o pow. 1,2 ha z WZT na pow. ok. 8000 m2, zabudowa szeregowa lub apartamenty, cena: 4,5 mln zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

1−pokojowe
34 m2 – Witosa – 140 000 zł
40 m2 – Królowej Jadwigi – 260 000 zł
25 m2 – Miodowa – 250 000 zł

2−pokojowe
64 m2 – Wrocławska, po rem., adap. strychu – 299 000 zł
46 m2 – Strzelców – 227 000 zł
70 m2 – Królowej Jadwigi – 510 000 zł
41 m2 – Bonerowska – 400 000 zł
43 m2 – Spokojna – 400 000 zł
47 m2 – Piwna – 330 000 zł
78 m2 – Krowoderska – 750 000 zł

3−pokojowe i większe
70 m2 – Grenadierów, nowe – 500 000 zł
71 m2 – Moniuszki, po rem. – 495 000 zł
65 m2 – Pachońskiego – 267 000 zł
68 m2 – Kapelanka – 330 000 zł
100 m2 – Radzikowskiego, bardzo ładne, garaż – 470 000 zł
155 m2 – Grzegórzecka – 686 000 zł
57 m2 – Fiołkowa – 315 000 zł
65 m2 – Siemiradzkiego – 725 000 zł
67 m2 – Łepkowskiego – 270 000 zł
80 m2 – Garbarska – 820 000 zł
90 m2 – Grabowskiego – 735 000 zł
62 m2 – Grota Roweckiego – 280 000 zł
53 m2 – Kluzeka – 260 000 zł
56 m2 – Łużycka – 240 000 zł
68 m2 – Podłęska – 380 000 zł
49 m2 – Bocheńska – 440 000 zł
70 m2 – Konwisarzy, wysoki stand., garaż – 680 000 zł
82 m2 – Armii Krajowej – 535 000 zł
62 m2 – Mała Góra – 260 000 zł
62 m2 – Wrocławska, poddasze – 320 000 zł
57 m2 – Nałkowskiego – 340 000 zł
63 m2 – Zygmuntowska – 400 000 zł
69 m2 – Wrocławska – 491 000 zł

WYNAJEM
Kr. Jadwigi – dom o pow. 300 m2, dz. 8a, umebl., cena: 2800 USD/msc
Zygmuntowska – 115 m2, 4 pokoje, cena: 1800 zł/msc
Chocimska – 3 pok, 80 m2, umebl., nowe, cena wynajmu: 2500 zł/msc
Powstańców – 65 m2, 4 pok., wyposażone, cena: 1200 zł/msc of.3597
Dom Węgrzce – pow. 150 m2, dz. 10 a, nowy, umeblowany, cena: 3000 zł/msc
Gołębia – apartament 200 m2, wyposażony, umeblowany, I piętro, cena: 8000 zł/msc
Ariańska – 2 pok., wyposażone, cena: 1200 zł/m−c

DOMY DO SPRZEDAŻY
BAŁTYCKA−pow. 280 m2, dz. 3a, do zamieszkania, cena: 660 000 zł/3004
ZIELONKI−pow. 200 m2, dz. 4a, cena: 510 000 zł /3064
Os.Wiarus – pow.350m2dz.4a, wysoki standard, cena: 850 000zł/3096
BRZEGOWA − pow. 140 m2, dz. 22a, cena: 810 000 zł/3335
ZIELONKI − pow. 180 m2, dz. 9a, cena: 665 000 zł/3245
GDYŃSKA − pow. 250 m2, dz. 7a, cena: 850 000 zł/3189
Zarzecze – pow. 270 m2, dz. 6a, wolnostojący do zamieszkania, cena: 1,9 mln zł
Bieżanów – Drożdżownia, pow. 250 m2,dz. 3 a, dwurodzinny, wykończony, cena: 480 000 zł
ok. Lea – pow. 120 m2, dz. 3 a, do zamieszkania, cena: 700 000 zł
Wieliczka – 180 m2, dz. 8 a, wykończony – cena: 550 000 zł
Dom drewniany do przeniesienia – cena: 105 000 zł
Zielonki – 180 m2, dz. 9a, cena: 665 000 zł
Węgrzce – 160 m2, dz. 6 a, do zamieszkania, cena: 695 000 zł
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
Kazimierz – 27 m2 parter + 47 m2 piwnic 240 000 EUR
Kazimierz – 37 m2 parter + 37 m2 piwnic 315 000 EUR
Kazimierz – 74 m2 parter + 74 m2 piwnic 630 000 EUR
Kupa – 65 m2 parter + 95 m2 piwnic – II poziomowy 2 440 000 PLN neg.
Ok. Karmelickiej – 40 m2 + 190 m2 – gastronomia– witryny 1 000 Euro/m2
Ok. Karmelickiej – 180 m2 – po rem. – witryny – udziały 1,5 mln PLN
Ok. Placu Nowego – 70 m2 parter + ok. 70 m2 piwnic 1 mln PLN
Ok. Starowiślnej – 90 m2, parter 900 000 PLN
Ok. Starowiślnej – 45 m2, parter – frontowy 450 000 PLN
Ok. Tynieckiej – 2928 m2, 77a – rozpoczęta bud. motelu
– 162 miejsca nocleg. 3 mln PLN
Ok. Wawelu – 390 m2 lokali użytkowych 1 mln EUR
Kurdwanów – Wysłouchów – 86 m2 280 000 PLN
Rynek Główny – 115 m2 piwnice (możliwość pow. do 200m2) 1,2 mln PLN
Smolki – 30 m2, biurowy, piwnica 125 000 PLN
Starowiślna – 21 m2, frontowy, witryna, udział 420 000 PLN
Ok. Zwierzynieckiej – 57 m2, front, witryna 6 000 EUR/m2

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Długa – 1040 m2 p.uż. + 520 m2 (aktualnie WZiZT na nadbudowę)
– 4 lokale handl. – 8a – WOLNA – możl. zabudowy podwórka 8 mln PLN
Kazimierz – 1800 m2, 5a, 16 mieszkań, lokale użytkowe 2 mln EUR
Kazimierz – ok. 800 m2, wolna, 9,5ar 5,65 mlnPLN
Kazimierz – 950 m2, p.uż. 10 mieszkań, 6 lokali komerc. 2 mln USD
Krowodrza – 6,3 a, p. uż., 710 m2, +strych – 150 m2, + piwnice – 180 m2,
11 mieszkań (8 wolnych), możliwość wybudowania oficyny 5,2 mln PLN
Krakowska – 4465 m2 p. uż. w tym 900 m2 lokali użytk.
– 25% udziałów Oferta wstrzymana
Krakowska – p. całk. 800 m2, 2,5ar, 2 sklepy 4,6 mln PLN
Ok. Lwowskiej – 870 m2, 5,5a, 12 mieszkań w tym 10 wolnych 4 mln PLN
Ok. Piastowskiej – 1000 m2, p.c., 3a, 6 letni biurowiec 7 mln PLN
Ok. Rynku Głównego – 838 m2 p.uż., działka – 3,4ar, lokale użyt. 3,4 mln EUR
Ok. Rynku Głównego – 1065 m2, p.c., wolna, piękne wnętrza 4 mln EUR
Ok. Długiej – p.c. 2025 m2, 5,16a, winda, garaże 2,5 mln EUR netto
Ok. Wawelu – 6400 m2 p.c. – wolna, piękne wnętrza, widok na Wawel,
do remontu 31 mln PLN
ok. Wawelu – p.c. ok. 600 m2, 10a, widok na Wawel, 2 lokatorów 10 mln PLN
Salwator – biurowiec, 1000 m2, p.c. , 3a 7 mln PLN
Sebastiana – 500 m2 p.uż, udział 50%, do rem. 1 100 000 PLN
Starowiślna – p.c. 4000 m2, 31a, wolna, dochodowa, wynajęta,
możliwość wybudowania oficyny 8 mln EUR
Salwator – p.c. 1366 m2, 15a, wolna, dobry stan techn 7,5 mln PLN
Dietla – p.c. 1030m2, 4,3a 8 mln PLN
Pensjonat– ok. ul. Józefińskiej – 500 m2, 33m. nocleg.,
WZ na 300 m2 5,5 mln PLN
Ok. Dworca Gł. – p.c. 350 m2, 1,67a, możl. rozbudowy, wolna 2,5 mln PLN
Wielicka – 418 m2 p.uż. – 3,7a 650 000 PLN

MIESZKANIA 1–2 pok. – SPRZEDAŻ
Ok. Rynku Głównego – 61 m2, po gen. rem. 274 000 EUR
Ok. Rynku Głównego – 57 m2, po gen. rem. 261 000 EUR
Ok. Rynku Głównego – 54 m2, po gen. rem. 251 000 EUR
Ok. Rynku Głównego – 74 m2, po gen. rem. 333 000 EUR
Apartamenty z wid. na Wawel, od 70 do 242 m2, garaż
podz. 6500–12000 PLN brutto/m2
Apartamenty w rejonie Plant i Basztowej 14 000 PLN/m2
Bolesława Prusa – 34,65 m2, 1p, do odświeżenia, kominek  310 000 PLN
Chmieleniec – 34 m2, 1p, loggia, nowe 245 000 PLN
Emaus – 60 m2 – 2p,2 pokoje, łazienka, kuchnia nowe bud., 515 000 PLN
Plac Szczepański 83 m2 – Ip – po remoncie 300 000 EURO
Józefa – 78 m2 – do remontu 8 500 PLN/m2
Józefitów – 32,6 m2, po gen. remoncie, łazienka i kuchnia wyposażone

390 000 PLN neg.
Karmelicka – 121 m2, 2p do remontu 8 000 PLN/m2
Krakowska – 50 m2 p.c/35 p.uż, 3p – poddasze, po gen.
remoncie 490 000 PLN neg.
Myczkowskiego – 50,5 m2, 1p, balkon, nowe, wyposażone  350 000 PLN
Senatorska – 51 m2 – 5p, balkon, winda, nowe 8 000 PLN/m2
Starowiślna – 24 m2 – 1p, wyposażone 250 000 PLN
Szeroka – 28 m2, 2p, po gen. remoncie, balkon 432 500 PLN
Kazimierz z widok. na Wisłę,– 33, 71 m2, 104 m2, 175 m2, 1 i 3p, 13 000/ m2
Kupa – 67 m2, 3p, budynek po remoncie, nowe 645 000 PLN
Sławkowska – 85 m2, 3p – po gen. remoncie 4 500 EUR/m2

MIESZKANIA 3–4 pok. – SPRZEDAŻ
Apartamenty w rejonie Plant i Basztowej 14 000 PLN/m2
Chocimska – 60 m2, 2p, po remoncie, piwnica, kominek  556 000 PLN
Rynek Główny – 137 m2 – 171 m2, ekskluzywne apartamenty 850 000 EUR
Ok. Rynku Głównego – 108 m2, po gen. rem. 495 000 EUR
Ok. Rynku Głównego – 89 m2, po gen. rem. 402 000 EUR
Dębniki – 113 m2, stan surowy, 8 000 PLN/m2 netto
Floriańska – 99 m2 – 2p – mieszkanie. do remontu. 1.5 mln PLN
Garncarska – 100 m2 – 3p – kam. w dobrym stanie tech. 820 000 PLN
Kalwaryjska – 105 m2 – adaptacja poddasza 510 000 PLN
Kazimierz, z wid. na Wisłę – 72 m2, 1p, balkon, po rem., winda 13 000 PLN/m2
Konecznego – 75,2 m2, –piwnica, balkon, parking, dwupoz. 6 300 PLN/m2
Krowoderska – 123 m2, 1p, częściowo wyremontowane 1,3 mln PLN
Królewska – 110 m2 – wysoki parter – 5 pok. – do odświeżenia 824 000 PLN
Kwartowa – 46 m2, 3pokoje, 11p/13, balkon, do odświeżenia 260 000 PLN
Lea – 84 m2 – 1p, blok, balkon, piwnica, możl. wynajęcia garażu735 500 PLN
Ogrodniki – 47 m2, 57 m2 – adaptacja poddasza  238 000 PLN, 288 000 PLN
Pawlikowskiego – 120 m2, 4p, po generalnym remoncie, piwnica850 000 PLN
Piłsudskiego – 123 m2, 2p – do odświeżenia – 2 balkony 1 110 000 PLN
Pl. Kossaka – 150 m2, 1p – stylowe – wys. stand. 500 000 EURO
Ok. Pędzichów – 1p – 147 m2 – wysoki standard
– do wprowadzenia 1 650 000 PLN
Sarego – 110 m2, po gen. remoncie, balkon, piwnica,
wys. standard 1.5 mln PLN
Siemiradzkiego – 92m2, 3p, po gen. remoncie 14 000 PLN/m2
Smoleńsk – 93 m2, po gen. remoncie, łazienka i kuchnia
– umeblowane 1 130 000 PLN
Sławkowska – 177,8 m2, 1p, po gen. rem., wys. standard3 200 EURO/m2 netto
Solskiego – 56 m2, 63 m2, 2 i 3 pokoje 360 000, 406 000 PLN
Starowiślna – 90,5 m2, 1p, 2 balkony, piwnica, do odświeżenia 760 000 PLN
Tatarska – 121 m2, ekskluzywny apartament, 1p 300 000 EUR
Tomasza – 99 m2, 2p, 20 000 PLN/m2
Zyblikiewicza – 121 m2, do remontu 900 000 PLN

DOMY – SPRZEDAŻ
Chełm – p. uż. ok. 550 m2, budynek nowy do wykończenia,
działka 20,24a, garaż na 4 samochody, sauna, basen 450 000 USD
Dębniki – 2ar działka, garaż – 15m, zagospodarowany ogród750 000 PLN neg
Łagiewniki – 150 m2 p. uż., 8a, garaż, do wejścia 600 000 PLN
Marszowiec – 320 m2 p.całk., 13,5 ar działka, garaż 400 000 EURO neg.
Marszowiec – 200 m2 p. uż., 9ar działka, 2−letni, do wprowadzenia850 000 PLN
Ok. Łużyckiej – 430 m2 p.c. – działka 14a – możliwość podziału na część
mieszkalną i komercyjną 1,4 mln PLN
Ok. Modlnicy – działka 1ha, stan techn. bud. dobry, 4 kondygnacje,
najwyższa kondg. w stanie surowym, 2 os. wejścia, garaż na
2 samochody, budynek gosp. obok 500 000 EUR
Ok. Rożnowa – 220 m2, działka – 48ar, rok bud. – 2002, 460 000 PLN
Ok. ul. Turniejowej – p. uż. 280 m2, p. całk. 430 m2, działka 14a,
stan techn. bud. b. dobry, garaż na 2 samochody 1,4 mln PLN (neg.)
Ok. ul. Witosa – 150 m2 p. uż., 8ar działka, garaż na 2 auta 600 000 PLN
Ok. Pl. Axentowicza – 400 m2 – przedwojenna willa – 7,4a 2,5 mln PLN
Ok. Pl. Axentowicza – ok. 400 m2 – przedwojenna willa – 5,5a 5 mln USD

Ok. Świątnik – 450 m2, dom nowy, wys. standard, działka 30a, garaż
o powierzchni 140 m2 1,25mln PLN
Rząska – ok. 450 m2 – działka 46a 1,85 mln PLN
Skawina – 100 m2, 22a 260 000 PLN
Wieliczka – 250 m2, 16a działka, duży parking, ogród 440 000 PLN
Wyspiańskiego – 200 m2 – 5a 1 mln PLN
Zabierzów – domy w zab. bliźniaczej i wolnostojące 230 m2 – 390 m2, działki
widokowe pod lasem, domy w stanie surowym
lub wykończone od 550 000 PLN
Węgrzce – bliźniak, pow. ok. 170 m2 z garażem 650 000 PLN

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Gmina Zielonki – 23 a – budowlana 480 000 PLN
Gmina Zielonki – 35 a – budowlana 3 000 PLN/ar
Huta – ok. ul. Igołomskiej – 1,61ha – rolna 2 000 PLN/ar do neg.
Myślenice – 2,32ha – przemysłowa 8 mln PLN
Ok. Al. Jana Pawła II – 17a – przemysłowa – bez zabudowań 35 000 PLN/ar
Ok. Leska – 29a, budowlana 93 000 PLN
Zielonki – 23a, budowlana 480 000 PLN
Podbipięty – 59,7a, budowlana, WZ 522 000 PLN
Półłanki – 23a – budowlana 250 000 PLN
Sadowie – 60a – budowlana 180 000 PLN
Tyniecka – 56a, budowlana, WZ i ZT na 4 domy 25 000 PLN/ar
Opatkowice – 37a (budowl. 15a) 15 000/ar
Zielonki – 11a budowlana, pozw. na bud., projekt domu 260 000 PLN
Zielonki – 135a budowlano−rolna 10 000 PLN/ar

DLA INWESTORA
Krowodrza – 20a – rozpoczęta budowa zespołu budynków mieszkalnych
w układzie szeregowym 4,2 mln PLN do neg.
Ok. Łokietka – 1,2ha ,WZ na 11 000 m2 p. uż.,
pod zabudowę szeregową 5 mln PLN
Ok. Łokietka – 11,5ha , pozwolenie na budowę, 80 000 m2 p. uż., zabudowa
szeregowa 80 mln PLN
Ok. Parku AWF – 40ar, budowlana, WZ na 5200 m2 pow. uż.
+ 800 m2 pow. komercyjnej 6,5 mln PLN
Ok. Rusznikarskiej – 45a, WZ na budynek mieszk.−hand.−usł.
z garażami konkurs ofert
Salwator – 12,5a – WZ na 2000 m2, z garażem
podziemnym oferta wstrzymana
Skotniki – 2,7ha – widokowa 5 mln PLN
Ruczaj – 3,5 ha – budowlana 40 000 PLN/ar
Mogilany – 5,5 ha – budowlana, widokowa,
pozwolenie na budowę 3,4 mln PLN

MIESZKANIA – WYNAJEM
Fabryczna – 58 m2, 2/5p, 2 pok., kuchnia, łazienka, 1 600 PLN
Floriańska – 90 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka,
garderoba 5 000 PLN do neg.
Floriańska – 70 m2, 3p, umeblowane, słoneczne 1 800 PLN
!!!Grodzka – 83 m2, 1p – apartament o wys. standardzie 3 900 PLN
Józefa – 70 m2, 4p, 3 pokoje, umeblowane i wyposażone 2 400 PLN
Kazimierz – 160 m2 – apartament 2−poziom. – taras 80 m2
 – m. garaż. 11 000 PLN
Kazimierza Wielkiego – 57 m2, m. postojowe, klimatyzacja,
umeblowane i wyposażone, wysoki standard, ochrona 1 800 PLN
Kazimierza Wielkiego – 40 m2, m. postojowe, klimatyzacja,
umeblowane i wyposażone, wysoki standard, ochrona 1 600 PLN
Konecznego – 47 m2, balkon, kuchnia umeblowana, możl. umebl.1 150 PLN
Krowoderska – 70 m2, 3p, 2 sypialnie, salon z aneksem kuch.
wys. standard, parking 800 EUR do neg.
Ok. Królowej Jadwigi – 260 m2, rezydencja, monitoring, 10 000 PLN
Mieszczańska – 62 m2, 2 pok., aneks kuchenny, przedpokój,
łazienka 1 800 PLN
Ok. Karmelickiej – od 35 m2, 80 m2 – wyposażone 1 200 – 2 200 PLN
!!!Ok. Krupniczej – 59 m2, wysoki standard, wyposażone 3 000 PLN
Os. Dywizjonu 303 – 34 m2, 7/10 p, balkon, możl. wyposaż. 400 PLN
Podzamcze – 48 m2, 3p, umeblowane, po gen. rem. 2 500 PLN neg.
Podzamcze – 55 m2, 3p, umeblowane, po gen. rem. 3 5000 PLN neg.
Smocza – 64 m2 – wys. parter – umeblowane – wyposażone 2 000 PLN
Sobieskiego – 92 m2, 3 pokoje, po gen. remoncie 2 000 PLN
Starowiślna – 4p, 3 pokoje, 101m2, po gen. rem. 2 500 PLN
Staromostowa – 70 m2, 2p, balkon, wys. standard
wyposażenia, 2 900 PLN neg.
Tatarska – 60 m2, 2 pokoje, 2p 1 200 PLN
Wenecja – 70 m2 – po gen. rem. – wysoki standard – wyposażone 800 EUR
Westerplatte – 130 m2, 2p, po gen. remoncie, 2 łazienki,
w pełni umeblowane i wyposażone 1000 EUR
Zygmunta Augusta – 98 m2, umeblowane, stylowe, 1p, 4 pokoje 3 000 PLN
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Rejon Plant i Basztowej
nowa inwestycja,

37 apartamentów,
pow. 40m2 – 131 m2,

14 000 PLN/m2

ok. os. OFICERSKIEGO
dom w dobrym stanie;

możliwość podziału na część
mieszkalną i komercyjną;

ładny ogród, cicha okolica
pow. 350 m2. Cena: 300 000 EURO

Ok. Limanowskiego
Kamienica po generalnym

remoncie
58 m2, 70 m2 − parter:

4 800 PLN/m2
78 m2 − I piętro: 5 300 PLN/m2

DLA INWESTORA
Myślenice

Działka przemysłowa
23 249 m2

Cena: 8 mln PLN

Kazimierz − nowa inwestycja,
45 m2 – 103 m2, termin

oddania – listopad 2007,
3 500 EUR/m2

Kazimierz,
10 a z budynkiem

600 m2, widok na Wawel
– 8,5 mln PLN

Marszowiec
8−letni dom, 320m2 p.całk.,

13,5 a działka − pięknie
położona, słoneczna, garaż na
2 samochody, wysoki standard

– 400 000 EUR neg.

Marszowiec − połowa bliźniaka,
20 m2, dz. 9a,

zagospodarowana, 2 letni, do
wprowadzenia − 900 000 PLN

PEŁNA AKTUALNA OFERTA WRAZ ZE ZDJĘCIAMI DOSTĘPNA NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ

ok. ul. BATOREGO i PLANT
Zespół trzech budynków
w doskonałej lokalizacji

5 minut spacerem
do Rynku Głównego
Od 30 m2 do 142 m2

– wysoki standard
Cena od 9100 PLN/m2 + 7% VAT

Szeroka oferta
dworów w biurze
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BIURO PRAWNE „AKR”

tel/fax: 012 422−32−08 605/631−579
tel. 431−23−40 605/631−578
mail: akr5@wp.pl www.akr5.com.pl

www.akr.krn.pl

ul. Tatarska 5, 31−103 Kraków

SPRZEDAŻ:
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
cena 1.000 PLN/m−c + media + kaucja

ul. Łobzowska 18m kw., parter, witryna, węzeł sanitarny,
cena 1.500 PLN/m−c + media + kaucja

Lokale mieszkalne :

os. Słoneczne −1 pok., 37m kw., IVp, umeblowane,
cena 1.000 PLN/m−c + czynsz + media, płatne za 2 lata z góry

ul. Szeroka (Kazimierz) 2 pok., 62m kw., parter, w pełni
umeblowane i wyposażone, cena 2.400 PLN/m−c + media +
kaucja

DLA ZDECYDOWANYCH KLIENTÓW POSZUKUJEMY
DOMÓW,KAMIENIC MIESZKAŃ,DZIAŁEK W KRAKOWIE I OKOLICY
DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU
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ul. Rusznikarska 38 m2 – 250.000 zł
ul. Kluczborska 46 m2 – 280.000 zł (nowe)
ul. Mazowiecka 40 m2 – 300.000 zł

Mieszkania trzy− i czteropokojowe
ul. Jabłonkowska 57 m2 – 329.000 zł
ul. Na Błonie 53 m2 – 320.000 zł
ul. Torfowa 57 m2 – 390.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Smoluchowskiego 60 m2 – 450.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 60 m2 – 420.000 zł
ok. Retoryka (centrum) 72 m2 + garaż –
850.000 zł
ul. Piastowska 68 m2 – 700.000 zł (nowe)
ul. Zakątek 140 m2 – 990.000 zł (nowe)
ul. Turniejowa 80 m2 – 420.000 zł (nowe)
os. Dywizjonu 303 86 m2 – 420.000 zł
os. Bohaterów Września 108 m2 – 560.000 zł
ul. Armii Krajowej 84 m2 – 530.000 zł (nowe)
ul. Konrada Wallenroda 55 m2 – 250.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 95 m2 – 650.000 zł
Wola Justowska 67 m2 – 700.000 zł
(apartament)
ul. Lea 97 m2 – 800.000 zł (dwupoziomowe)
Salwator 95 m2 – 950.000 zł
Zabierzów! Centrum! Dom ok. 160 m2 –
320.000 zł

Zapraszamy!!

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe:
ul. Staszczyka 38 m2 – 290.000 zł (po
remoncie)
ul. Rydla 28 m2 – 250.000 zł
ul. Nad Sudołem – 190.000 zł
os. Widok 26 m2 – 170.000 zł
os. Azory 26 m2 – 150.000 zł
os. Europejskie 35 m2 – 250.000 zł (nowe,
wykończone)
al. Pokoju 26 m2 – 165.000 zł
ul. Białoprądnicka 32 m2 – 210.000 zł
(nowe)
ul. Kazimierza Wielkiego 38 m2 – 280.000 zł

Mieszkania dwupokojowe
ul. Rydla 50 m2 – 380.000 zł
ul. Lea 50 m2 – 390.000 zł

os. Widok 40 m2 – 260.000 zł
ul. Ceglarska (Zakrzówek) 50 m2 – 400.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. św. Jacka 49 m2 – 390.000 zł (nowe)
ul. Kapelanka (Zakrzówek) 52 m2 – 390.000
zł (nowe, wykończone)
os. Żabiniec 50 m2  (nowe, wykończone)
– 350.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 50 m2– 380.000 zł
ul. Jerzmanowskiego 38 m2 – 200.000 zł
ul. Białoprądnicka 56 m2 – 360.000 zł
(nowe)
ul. Wysłouchów 56 m2 – 330.000 zł (nowe)
ul. Snycerska 38 m2 – 210.000 zł
ul. Podłęska 50 m2 – 300.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Legionów Piłsudskiego 40 m2 – 200.000 zł
os. Piastów 40 m2 – 200.000 zł

Oferta specjalna !!!

ul. Kazimierza Wielkiego 95 m2, 3− i 4 pokojowe, hipoteczne, kamienica –
650.000 zł – do neg.
ul. Rydla 38 m2, pokój z j. kuchnią (po generalnym remoncie) – 290.000 zł
ul. Torfowa 57 m2, 3 pok., nowe, wykończone –390.000 zł (wyposażone)
Krynica! Centrum! Dom bliźniak, do zamieszkania – 790.000 zł
Zabierzów! Atrakcyjny dom wolno stojący, nowy, ok. 200 m2, dz. 12 a –
800.000 zł
Zakrzówek 53 m2, 2 pokojowe, nowe, wykończone– 390.000 zł

30-105 Kraków
ul. Kościuszki 24

tel./fax: (012) 294-08-80
tel. kom.: 604-110-932

696-476-908nr licencji zawodowej: 4372
od poniedziałku do piątku: 9:00 - 17:00

OFERTA SPRZEDAŻY:

Mieszkania:
Kazimierz, ok. pl. Wolnica 112m2, 4 pok., 1 p. − 750 000 zł
Krupnicza /ścisłe centrum Krakowa/ 98m2, 3 p − 7 500 zł/m2
Śródmieście niepowtarzalny apartament 175m2 + 45m2 garaż,
wyposażone ,wys. standard, piękna aranżacja wnętrza, 4−letni−1 000 000 zł
Bronowicka 38m2, 2pok. − 210 000zł
Podwawelskie 61 m2, 3−pok., 9/10p., z widokiem na Wawel – 380 000 zł
Prądnik Czerwony 56 m2, 3−pok., 8/10p. – 270 000 zł
ok. Basztowej 75 m2 lub 110 m2 – 8 000 zł/m2

Poszukujemy pilnie mieszkań 1− i 2− pokojowych do natychmiastowej
sprzedaży dla swoich klientów.

Domy wolno stojące:

Księcia Józefa 270m2, dz.15 a − 1 300 000 zł
Wola Justowska 350m2, dz. 7,5 a − 1 700 000 zł
Stare Dębniki 300 m2, dz. 7a – 1 550 000 zł
Bolechowice rezydencja, 400 m2, dz. 15 a – 2 000 000 zł
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
mieszkanie w spokojnej i zielonej okolicy, 900 000 zł
DWERNICKIEGO (GRZEGÓRZKI) – 40 m2, parter w kamienicy, po remoncie, 1 pokój,
330 000 zł
Ks. TURKA (Płaszów) – 65 m2, parter/IV, 3 pokoje, kuchnia umebl., 410 000 zł
DZIAŁKI w Dobczycach – 18 działek budowlanych po ok. 10 arów pod zabudowę
domków jednorodzinnych, 3600 zł/a
Oferta dla inwestora !!!!!!
DĘBNIKI – atrakcyjna działka komercyjna, WZiZT – budynek handlowo−biurowy
i ewentualnie apartamenty, 4 600 000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
NA STOKU (Nowa Huta) – 40,31 m2, IV/IV, 2 pokoje, jasna kuchnia, do remontu, loggia,
wł. hipoteczna – 167 000 zł
NUSZKIEWICZA – 38 m2, I/IV z 98 r., 2 pok. + aneks kuchenny, do zamieszkania, wł. hipot. –
275 000 zł
FIOŁKOWA (Ugorek) – 44 m2, I/III z 2000 r., 2 pokoje, j.k., do aranżacji, spół.−wł. – 335 000 zł
PRZYSZŁOŚCI (Chełm) – 75 m2, parter z ogródkiem, budynek z 1999 r., 3 pok., wł. hip. – 385 000 zł
Ok. RONDA GRZEGÓRZECKIEGO – 76 m2, II−III p., kamienica po gen. remoncie, wysoki
standard, 4 pomieszczenia, 2 łaz., wł. hipot. – 560 000 zł, 7400 zł/m2
URZĘDNICZA – 60 m2, I/III, zadbana kamienica, 2 pok., j. kuchnia z balkonem, wł. hip. – 620 000 zł
PAWLIKOWSKIEGO – 142 m2 (120 m2), 7−letnia adaptacja strychu, 2 sypialnie, salon
z kominkiem, okna zwykłe, hip. – 800 000 zł
CHROBREGO (Olsza) – 120 m2, 4 pok., kuchnia, idealne na kancelarię, gabinet ,
do remontu, wł. hip. – 700 000 zł, 5800 zł/m2
WRÓBLEWSKIEGO – 147 m2, I/II w kamienicy, apartament, 3 pok., kuchnia umebl.
i wyposaż., 2 łazienki, hip. – 1 650 000 zł
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 2200 m2, nowe, pow. handlowe i biurowe, 3 poziomy
+ podziemny garaż – 5 700 000 zł
MOGILSKA – 64 m2 (140 m2 po obrysie), IV−V p., blok z 97 r., mieszkanie dwupoz. ze skosami
– 412 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM – wybrane oferty
SŁOMIANA – 1 pok. – 30 m2 – 750 zł + 180 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com

CENTRUM B – 1 pok. – 36 m2 – 700 zł
UŁANÓW – 1 pok. – nowe – 1000 zł
LEA – 1 pok. –  50 m2, wys. standard – 1500 zł
DWERNICKIEGO – 2 pok. – 43 m2, wys. standard – 1200 zł
GRZEGÓRZECKA – 2 pok. – 43 m2, nowe, umebl. – 1000 zł
MOGILSKA – 2 pok. – 55 m2, zadbane – 1000 zł
WIETORA (Kazimierz) – 2 pok. – 67 m2 – 1100 zł
DRUKARSKA (Ruczaj) – 2 pok. – nowe – 1000 zł + 230 zł
GLINIANA (Płaszów) – 2 pok. − 46 m2, nowe, wys. standard – 1000 zł
DWERNICKIEGO – 2 pok. – 49 m2 + antresola, wys. standard – 1500 zł
MIKOŁAJSKA – 3 pok. – 80 m2, I p., co – 2500 zł
DWERNICKIEGO – 3 pok. – 55 m2 + antresola, nowe, umebl. – 2000 zł
Ok. WIELOPOLA −  3 pok. – 120 m2, stylowe, umebl. – 2500 zł
KRÓLEWSKA – 3 pok.  – 90 m2, wys. standard – 2000 zł + 450 zł (co)
KROWODERSKA – 3 pok. – 90 m2, wys. standard, umebl. – 2800 zł
Ok. Ronda Grzegórzeckiego – 4 pok. – 76 m2, dwupoz., wys. standard – 2000 zł
WRÓBLEWSKIEGO – 4 pok. − 130 m2, stylowe – 4000 zł
SMOLEŃSK – 4 pok. – 134 m2, stylowe MPEC – 2100 zł
DWERNICKIEGO – 5 pok. – 80 m2, poddasze – 2200 zł

LOKALE WYNAJEM – wybrane oferty
GRODZKA –160 m2, funkcjonujący klub – 5000 zł netto czynsz + odstępne 165 000 zł
KAZIMIERZ – 110 m2, funkcjonujący lokal w atrakcyjnej lokalizacji – czynsz 5000 zł + odstępne
230 000 zł
FLORIAŃSKA – 170 m2, piwnice, funkcjonujący klub muzyczny, po remoncie, czynsz 12 000 zł
netto + odstępne 400 000 zł (do negocjacji)
SAREGO – 3 gabinety na parterze w kamienicy, po remoncie, cena 1000 zł za gabinet
URZĘDNICZA – 60 m2, I p., lokal biurowy, 3 pom., ogrz. gazowe – 1300 zł
FLORIAŃSKA – 28 m2, I p., lokal użytkowy − 2400 zł brutto
FLORIAŃSKA – 72 m2, piwnica do rem., cena do uzgodnienia
MIKOŁAJSKA – piwnice do remontu, cena do uzgodnienia

DOMY SPRZEDAŻ – wybrane oferty
WĘGRZCE – nowy dom wolno stojący 140 m2, dz. 9 a, zamieszkały, do częściowego wyk.– 840 000 zł
Ok. LIBERTOWA – rezydencja, 250 m2, 80 a, wysoki standard (sauna, siłownia, solarium),
garaż na 2 auta – 2 000 000 zł
PIASKI (Wola Duchacka) –7−letni segment w szeregówce, 128 m2 pow. użytkowej + strych,
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

Bronowice, ok. Ikea, segment 154 m2 + garaż, stan deweloperski. Cena 700.000
zł. Tel. 0880/522−348

Jerzmanowice, 18 km od Krakowa, 120 m2, nowy, działka 22 a, garaż wolno
stojący. Cena 500.000 zł lub zamienię na mieszkanie w Krakowie. Tel. 0696/
688−424

Kamionna k. Laskowej, 80 m2, drewniany, w lesie, dz. 1,1 ha, strumyk, ogro−
dzona, wszystkie media. Cena 190.000 zł. Okazja! Tel. 0600/056−127

Łazy, gm. Jerzmanowice, 25 km od Krakowa, 200 m2, stan surowy otwarty,
wszystkie media w budynku, działka 27 a, widokowa. Cena 295.000 zł. Tel.
0606/324−689

gm. Michałowice, 10 km od Krakowa, 148 m2, nowy, wykończony, w stylu
dworku, ceramika, kominek, alarm, rozety, działka 7 a, ogrodzona. Cena
460.000 zł. Tel. 0600/913−814

Michałowice, ul. Nad Dłubnią, 160 m2, stan surowy, działka 17 a, media na
działce. Cena 455.000 zł. Tel. 0501/674−816, 012/388−57−80 wieczorem

ok. Miechowa, do remontu, działa 45 a. Cena 98.000 zł. Tel. 0600/326−461

pow. myślenicki, całoroczny, działka 5 a, piękna okolica. Cena 490.000 zł. Tel.
0602/150−708

Podhale, (3 km ponad Bukowiną Tatrzańską) 380 m2, piękny, przygotowany
pod wynajem pokoi gościnnych, dz. 22 a, wyciągi narciarskie, blisko góry.
Cena 1.200.000 zł. Tel. 0608/264−820

Prądnik Czerwony, 90 m2, szeregowy, wysoki standard wykończenia, garaż,
działka 2,45 a. Cena 800.000 zł. Tel. 0602/355−553

Prądnik Czerwony, 220 m2, działka 9 a. Cena 820.000 zł. Tel. 0601/555−509

Przybysławice, gm. Zielonki, 13 km od Rynku Głównego, 305 m2 (parter – 185
m2, poddasze – 120 m2), dwurodzinny, 2 niezależne wejścia, woda, prąd, ka−
nalizacja rozprowadzone, działka 11,89 a. Cena 535.000 zł. Tel. 012/638−01−43,
0601/856−501

ul. Sabały, Śródmieście, 120 m2, strych 80 m2, przyziemia 55 m2, zabudowa
szeregowa, działka 3,65 a, narożna. Cena 790.000 zł. Tel. 012/412−72−22

Skawa k. Rabki – Zdrój, chałupa z dużym ogrodem, działka 44 a, zaciszna
okolica, blisko lasu. Cena 130.000 zł. Tel. 012/267−65−87

Tenczynek, enklawa A, 80 m2, rekreacyjny, do częściowego wykończenia,
media w domku, działka zagospodarowana. Cena 120.000 zł – do negocja−
cji. Tel. 0622/248−677

Wieliczka, 280 m2, 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 WC, garaż na 2 samochody, ocieplo−
ny, wymieniona stolarka, kominek, sztukateria gipsowa, działka 4,5 a. Cena
570.000 zł. Tel. 012/278−56−79, 0602/311−521

gm. Wiśniowa, 84 m2 + piwnica + strych, letniskowy, murowany, działka 1500
m2, widok na góry. Cena 160.000 zł. Tel. 0880/824−557, 0501/615−202

Wola Justowska, super komfortowy segment 220 m2 z antresolą, 2 garaże.
Cena 1.200.000 zł. Tel. 0502/155−716

Zielonki, 110 m2 + piwnica, strych, do remontu i rozbudowy. Działka 8 a. Par−
ter: 2 pokoje, kuchnia, łazienka, WC. Piętro: pokój, hall, łazienka. Cena 350.000
zł. Tel. 0506/033−008

Zielonki, 210 m2, wolno stojący z 2006 r., ogrzewanie podłogowe, staw 3 a,
działka 28 a. Cena 1.550.000 zł. Tel. 0604/452−013

Zręcze Duże k. Chmielnika, woj. świętokrzyskie, 100 m2 nowy, wykończony,
zamieszkały, parterowy z poddaszem, całkowicie podpiwniczony, garaż. Cena
130.000 zł. Tel. 041/354−29−73

DZIAŁKI
18 km od Tesco, 39 a, widokowa, stok południowy, woda, gaz, prąd. Cena
2000 zł/a. Tel. 0602/105−511

Euro−Invest
Biuro Doradztwa Majątkowego

Agencja Nieruchomości

www.euroinvest.krakow.pl
e-mail: nieruchomosci@krakow.pl

ul. Józefitów 11/7
30–039 Kraków

tel. 012 294 62 40, 012 294 62 41
tel. kom. 0609 522 434

• Chrzanów – budynek komercyjny cena 900 tys. zł
• Nawojowa Góra – 38 a cena 140 tys. zł
• Nielepice – 13 a cena 79 tys. zł
• Jerzmanowice – 1,5 ha cena 430 tys. zł
• Salwator – lokal użytkowy 220 m2 cena 70 zł/m2
• Opolska – lokal użytkowy 320 i 600 m2 40 i 65 zł/m2
• ok. Rynku Dębnickiego – lokal 65 m2 cena 1500 zł
• Bronowicka – mieszkanie z garażem, 120 m2 cena 2300 zł

NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE • LOKALE • DZIAŁKI

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
1. Okazyjnie! 2 pok., poddasze, nowe, w kameralnym budynku,

ogrodzonym, na Ugorku 220.000 zł
2. OKAZJA! przy Plantach 115 m2,  4 pok., kominek,

balkon, ochrona 1.000.000 zł
3. Prądnik Cz. 77 m2, 3 pok., 9−letnie 490.000 zł
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
Świątniki, 21 a, budowlana, WZiZT, media, ogrodzona, dojazd drogą asfal−
tową, widokowa, w pobliżu MPK i bus. Możliwość dobudowy 2 domów/bliź−
niaków. Cena 130.000 zł. Tel. 0604/403−006

Wola Justowska, ul. Hamernia, 6,6 a, budowlana, pełne media, prostokątna,
ładna okolica, blisko centrum. Cena 390.000 zł. Tel. 0502/021−511

INNE
Budynek mieszkalno−usługowy, 270 m2, działka 8 a, Prądnik Czerwony. Cena
900.000 zł. Tel. 0601/555−509

Garaż, 19 m2, murowany, kanał, prąd, w zabudowie zwartej z działką, teren
ogrodzony, Grzegórzki, ul. Miedziana. Cena 22.000 zł. Tel. 012/658−44−35

Lokal na działalność medyczną 21 m2, I p., os. Bohaterów Września. Cena
90.000 zł. Tel. 0601/891−808

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłosze−
nie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach

dwutygodnika.
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzi−
bie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regula−
minem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−emPRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyślij SMS na nr 72687268726872687268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

SPRZEDAM MIESZKANIE
1−pok. jk, miłe, winda, balkon, ul. Litewska 218.000 zł
2−pok. ck, II/IV, do remontu, Krowodrza 195.000 zł
2−pok. jk, nowe, miło wykończone, Ruczaj 320.000 zł
3−pok. jk, widokowe, po remoncie, Prokocim 299.000 zł
4−pok. jk, IV piętro, do remontu, Prądnik 367.000 zł
4−pok. jk,125 m2 piętro, garaż Prokocim 255.000
KUPIĘ 3−pokojowe najchętniej Prądnik, Krowodrza

ZAMIANA
1−pok. 28 m2, jk, Azory − na większe 2−3−pokojowe
1−pok. 26 m2, jk, Kozłówek − na większe − Prądnik
2−pok. 50 m2, jk, balkon Ugorek − na 2−pok − parter
4−pok. 80 m2, nowe, ok. Ugorka − na mniejsze 2−3pok
Soboniowice 7−pok dom, 17a − na mieszkanie Ruczaj

SPRZEDAM DOM
Dębniki 5−pokoi, 135 m2 + garaż, działka 735.000 zł
Podgórze 7−pok., 3−łaz, 2 garaże, dz.17a 578.000 zł
Bronowice 2−rodzinny, zadbany, 3 garaże 650.000 zł
Podgórze nowa wykończona szeregówka 470.000 zł
Swoszowice nowy na ukończeniu 7pok, 9a 745.000 zł
Kliny nowy do wykończenia ok. 350 m2 690.000 zł
KUPIĘ DOM − Kraków i okolice do 450.000 zł

SPRZEDAM DZIAŁKI INWESTYCYJNE
Libertów – 28 a z pozwoleniem na budowę szeregowca
Mogilany – do podziału 38 a (~55x65) z widokiem na
góry
Szczyglice – widokowa, ogrodzona pod zabudowę 80 a
Kraków – przy głównej, działka z WZiZT na stację paliw
Dębniki – 28 a − WZ w toku − na apartamentowiec

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ,
TRANSAKCJĘ
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

13 października 2006

Sklep spożywczy dobrze prosperujący z koncesją na alkohol + wolny lokal.
Cena 280.000 zł. Tel. 0600/056−127

Teren inwestycyjny 13,5 ha, Andrychów. Oferta dla poważnych inwestorów.
Cena 49 euro/m2 − do negocjacji. Szczegóły – www.bautam.com Tel. 0603/
954−758, e−mail: investments@o2.pl

KUPNO
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